

18-20 Mayıs 2016 BALTTECHNIKA

Fuar Tarihleri: 18 – 20 Mayıs 2016

Fuarın Adı: 24'th International Specialized Exhibition of Manufacturing, Innovations and Engineering Solutions (Since 1992)

Şehir / Ülke: Vilnius / Litvanya

Fuar Alanı: Lithuanian Exhibition and Congress Centre - LITEXPO

Fuar Yılları: Her Yıl

Ziyaret Saatleri: 18-19 Mayıs 2016 – 10:00-17:00
20 Mayıs 2016 – 10:00-16:00

Düzenleyen: Engineering Industries Association of Lithuania ([LINPRA](#)) ve Lithuanian Exhibition and Congress Centre ([LITEXPO](#))

Katılımcı Bilgileri: 110 Firma

Katılımcı Ülkeler: 9 ülke. Litvanya, Latviya, Polonya, Almanya, Avusturya, Estonya, Finlandiya, İtalya, Ukrayna.

Stand Alanı: 4.000 m².

Ziyaretçi Bilgisi: Açıklanmadı

Fuar Kapsamı: BALTTECHNIKA Litvanya'da gerçekleştirilen tek ve en önemli mühendislik sanayi faaliyeti olarak açıklanmıştır. Fuarın hedef kitlesi uzmanlar, iş dünyası ve akademik kuruluşlardır. Fuar kapsamında sanayi ekipmanları, donanımları ve malzemeleri, sanayi robotları, elektronik ekipman, donanım, aksam ve parçalar, otomasyon, kaynak sistemleri, yüzey işlem sistemleri, metal işleme tezgahları ve teknolojileri, enerji tasarrufu, el aletleri ve takımlar, boru tesisat sistemleri, vb.

İzlenimler ve Düşünceler

Litvanya için tek ve en önemli sanayi fuarı olduğu belirtilmiştir.

Diğer 2 fuar, eş zamanlı aynı fuar alanında yapılmaktadır.

MECHANIKA 2016: International Exhibition for Transportation Parts, Repair, Maintenance, Accessories and Decoration

TRANSBALTICA: Transport, logistics, ITS

Fuar 3 gün sürmektedir.

Çok küçük bir fuardır. Sanayi ve Ticari fuar yapısındadır. Katılımcılar fuar konusunda gelişmiş bir kültüre sahip değillerdir. Anadili Litvanya'ca ile birlikte Rusça ve çok fazla olmasa da İngilizce konuşulmaktadır.

Fuara doğrudan katılım yerine öncelikle bir ziyaret yapılmasını öneririz.

Vilnius küçük bir şehir olduğundan fuar alanı şehir dışında olsa da mesafeler kısa sayılır. Ulaşım fazla zaman almamaktadır.

Taksi hizmetleri için taksi firmalarının kullanılmasını tavsiye ederiz. Bütün taksiler de taksimetre olmasına karşın tarifelerde uygulanan farklı fiyatlar nedeniyle aynı mesafelerde ve güzergahlarda 3 katı gibi farklar oluşmaktadır.

Açık alanda iş makinaları, otomotiv ve lojistik araçları ile otomotiv yan sanayi ürünleri ve hizmetleri sergilenmektedir.

Kapalı alanda imalat teknolojilerine yönelik takım tezgâhları çeşitli teknoloji ürünleri, ticari ürünler, hizmetler sektöründen firmalar temsil edilmektedir.

Litvanya mühendislik sanayi hakkında bilgilere [buradan](#) ulaşılabilir.

Genel olarak AB'ye dahil olmaları nedeniyle yabancı yatırımcılar için ilgi odağı olmaya çalışmaktalar.

İmalatlarının çođu da AB ülkelerinin markalarına yapılan fason imalatlardan oluşmaktadır. Bu fason imalatları için de takım tezgahlarına ihtiyaçları oluşmaktadır.

Litvanya ve Türkiye arasında Makine İmalat Sektöründe ticaret yok seviyesindedir. Türkiye'nin iyi bir tatil yeri olduğu dışında sanayi mamulleri hakkında fazla bilgileri yoktur.

Litvanya'nın dış ticareti hakkında bilgi "[Litvanya_Dış_Ticaret.xlsx](#)" dosyasında mevcuttur.

Dosyada görülebileceđi gibi Litvanya'nın ihracat yaptığı ülkeler arasında 42. Sıradayız.

Litvanya'nın ithalat yaptığı ülkeler arasında da 23. Sıradayız.

Litvanya toplam makine ihracatımızda 68. ve ithalatımızda da 63. Sırada bulunmakta.

Fuar sırasında Endüstri 4.0 seminerine de dinleyici olarak katıldık. İnternet sitesine <http://www.industry40.lt/> adresinden ulaşılabilir.

Seminerde yapılan sunumlar ekli "[Industry 40](#)" isimli klasördedir.

Ekte bulunan "Vilnius-Lithuania-20160518" sunum dosyası ile bir yuvarlak masa toplantısına katılmış ve Türkiye makine sektörü hakkında bilgi aktarılmıştır. İlgili taraflar Maktek Eurasia 2016 fuarına davet edildi ve ticaret heyeti organizasyonu yaparlarsa Türkiye tarafında firma ziyaretleri/buluşmalarına yardımcı olmaya hazır olduğumuz iletildi.

Saygılarımızla,

M. Nail TÜRKER

Genel Sekreter